cadit. Nam ubi pro ὅθεν δὴ posueris καὶ ἐπειθὲν δὴ, infinitivo opus esse videbis. Cf. Legg. X. p. 889 AE et quae collegit Dobraeus ad Arist. Plut. 1112 p. 200 ed. Lips.

Cap. XVII. ὅτι οὐδ' ἀδίκως ὁμολογήκαμεν] h. e. non temere, non iniuria, non sine causa. Eodem modo etiam δικάως λέγειν est recte, non temere dicere p. 73 C, pro quo p. 75 E dicitur ὀρθῶς. Mox ἀνταποδοῦναι positum est intransitive, de quo usu v. Viger. p. 186. Nam sensus hic est: si res contrariae sibi non ita responderent, ut mutua esset earum origo; si generatio non nisi recta esset et simplex, ut mortis e vita, moriendo, non contra.

τοῦ ἑτέρου μόνον εἰς τὸ καταντικρὸν καὶ μὴ ἀνακάμπτου πάλιν ἐπὶ τὸ ἕτερον, μηδὲ καμπὴν ποιοῖτο, οἷσθ' ὅτι πάντα τελευτῶντα τὸ αὐτὸ σχῆμα ἂν σχοίη καὶ τὸ αὐτὸ πάθος ἂν πάθοι καὶ παύσαιτο γιννόμενα; Πῶς λέγεις; ἔφη. Οὐδὲν χαλεπόν, ἢ δ' ὅς, ἐννοῆσαι ὃ λέγω· ἀλλ' οἷον εἰ τὸ καταδαρθάνειν μὲν εἴη, τὸ δ' ἀνεγείρεσθαι μὴ ἀνταποδιδόη γιννόμενον ἐκ τοῦ καθεύδοντος, οἷσθ' ὅτι τελευτῶντα πάντ' ἂν λῆρον τὸν Ἐνδυμίωνα ἀποδεί- C

B. ἀνακάμπτου] Ald. Steph. cum uno Par. E ἀνακάμπτου. Dein Coisl. εἰς τὸ ἕτερον. Pro μηδὲ καμπὴν ποιοῖτο Coisl. Ven. A Ξ Par. HL Aug. Flor. c et pr. Vind. T Par. G Flor. μ. κ. ποιοῖ. Sed Par. E a pr. m. ποιή, Par. I ποιεῖ.

ἐκ τοῦ καθεύδοντος] ex eo, quod dormiat, dictum est per variationem quandam orationis pro ἐκ τοῦ καθεύδειν.

πάντ' ἂν] ἂν, quod in libris omnibus deest, cum Heindorfio et Bekkero addidi de coniectura Fischeri, probante etiam Herm. Vulgatum nuper tueri conatus est Bernhardt Syntax. p. 409. Sed quem comparavit vir doctus locum Dinarchi contra Philoc. p. 110 extr. εἰδότες, ὅτι μετὰ μὲν δικαιοσύνης ἑσθίας ἀμνησούμεθα, — μετὰ δὲ δωροδοκίας — οὐδεμία πόλις σωθείη, is diversi est generis.

B. καὶ μὴ ἀνακ. — καμπὴν ποιοῖτο] Demonstraturus Socrates contraria fieri ex contrariis, ut, si horum alterum gignat alterum, hoc iterum fiat principium alterius eaque ratione disiuncta quasi in orbem redeant, non autem recta linea procedant, utitur verbis a cursoribus et aurigis desumptis. Dicitur autem ἀνακάμπτειν qui circa metam currum flectit, καμπὴν ποιοῖσθαι vero qui retro deinde stadium recurrit. Etenim exacta una stadii parte currus flectebantur circa metam (καμπτήρα), quo altera conficeretur. Qualis cursus appellatus est δρόμος ὃ ἐν καμπῇ. Interdum vero decursa tantum una stadii parte currus retro vehabantur, qualis cursus dicebatur δρόμος ἀκάμπτος, ἀπλοῦς, vel etiam εὐθύς. v. Poll. On. III. 147 et Hesych. v. ἀκαμπτόδρομοι. De ipsa hac Platonis sententia conf. Arist. De gener. et corrupt. libr. I. 3 et II. c. 10. 11, ubi Stagirites eadem fere in hac causa usus est argumentatione. Fuit autem omnino pervulgata apud veteres philosophos opinio, qua statue-